２０２５年６月２日

 各 位

株式会社 山口銀行

～山口大学生活協同組合と連携～

「やまぎん×山大生協 口座開設キャンペーン」の実施について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、２０２５年６月２日（月）より山口大学の生活協同組合員様を対

象とした「やまぎん×山大生協 口座開設キャンペーン」を実施いたしますので、下記のとおりお知

らせします。

記

１．概要

  本キャンペーン期間中に口座開設いただいた山口大学生活協同組合員様を対象として、山口大学

生活協同組合が取り扱う電子マネー「生協ウォレット」を最大５，０００円分プレゼントします。

  なお、専用応募フォームからのエントリーが必要となりますので、対象者には別途、山口大学生

活協同組合員を通じて詳細をお知らせします。

名 称 やまぎん×山大生協 口座開設キャンペーン

期 間 ２０２５年６月２日（月）～２０２５年８月３１日（日）

対 象 山口大学生活協同組合員

特 典

〈特典①〉

普通預金口座を開設された方に生協ウォレット１，０００円分プレゼント

〈特典②〉

特典①を満たしたうえで、キャンペーン期間中に以下の対象取引を行うごとに

生協ウォレット１，０００円分を追加でプレゼント

・当行のスマホポータルアプリを登録し、かつ「スマホ de通帳！」口座（通帳

 レス）を作成

・ワイエムカードまたはワイエムデビットカードを作成

・公共料金の引落し設定（口座引落しまたはカード支払い）

・ＮＩＳＡ口座を新規開設

- 2 -

２．山口フィナンシャルグループのマテリアリティ

山口フィナンシャルグループは、持続可能な社会の実現に貢献していくために、「グループサス

テナビリティ方針」を策定しています。この方針に基づき、重点的に取り組むべきＥＳＧ課題で

ある「マテリアリティ」を特定しています。本件は、１２のマテリアリティの中で、「③地域コミ

ュニティとの連携強化」の実現に資する取り組みです。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口銀行 営業統括部

担当：森本 ＴＥＬ：０８０－４７７５－４５７９